fecit construi fossatura latitudinis lxxx. pedura
et profunditatis xl.

Bex Scotiee reddidit Homagivm suvm Begi Anglite.

Cumque maneret ibidem sic, raisit ad eum Baiioi

rex Scotiae nuncios, relig-iosos viros, scilicet hirauegfance

fratrem A.damura Blunt gardianura fratrura ThurJday,'

Minorura de Rokesburgh, et tres socios cura^^"^^"

eo fratres, quinto die intrante raense Aprilis,

qui sibi horaagium suum traderent in haec

verba :

Mag-nifico^ principi, domino Edwardo, Dei

gratia reg-i Angliae, Johannes eadem g-ratia rex

Scotiae. Cura vos, ac alii de regno vestro, vobis

non ignorantibus, vel saltem ignorare non deben-

tibus, per violentam potentiam vestrara nobis et

regni nostri incolis graves et intolerabiles inju-

rias, conteraptus et gravaraina, necnon et darana

enormia, contra nostras et regni nostri libertates,

ac contra Deum et justitiam, notorie et frequen-

» *

liberos,' MS. Coll. Arm.
' A copy of this document is

printed in Rymer's Foedera, i.

836, purporting to be takea from

the Litt. et Autogr. Edw. I., in

the Tower of London. A searcii

has been made there for it, but

without success. The variations

between Hemingburgh'8 copy
and that printed in the Foedera

are given below. The exemplar
commences witli the following

introduction :
" In Dei nomine,

Amen. Hoc est exemplum cujus-
dam litteras regis Scotiae, et ex

parte ejusdemregis perreligiosos
viros gardianum fratrum Mino-

rum de Rokesbourgh, et socium

suum, anno Domini M.ccxcvi. in-

dictione nona, quinta die intrante

mense Aprilis, apud Berewycum
super Twedam, in castro ejusdem
villa?, domino regi Angliae pr%-
sentatae, cujus tenor talis est."

H 2
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Edward I. ter intuleritis : nos extra reffnum nostrum, ad
A.D. 1296,

, . .

®
...

levem cujuscunque suggestionem, pro libito vo-

luntatis vestrae citando, et indebite vexando :

castra nostra, terras, et possessiones nostras, et

nostrorum infra regnum vestrum, *sine" nostris

demeritis occupando : bona nostra, ac subdito-

rum nostrorum, tam per terram, quam per mare,

rapiendo, et infra regnum vestrum receptando :

mercatores et alios regui nostri incolas occi-

dendo: *

hominesque''^ nostros de reg-no nostro

violenter in regnum vestrum abducendo, ipsos-

que ibidem detinendo et incarcerando.

Super quibus reformandis nuncios nostros

saepe vobis transmisimus, quae non solum adhuc
remanent incorrecta verum etiam de die in diem

per vos et vestros prioribus deteriora cumulantur.